POSTEPOWANIE GS/17957

Pytanie:
Na powierzchni konstrukcji stalowej znajduje sig pyt weglowy, czy Zamawiajacy uwzglednia i
dopuszcza mycie konstrukgcji

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza mycie konstrukcji w miejscach dokonywanych napraw.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy zapewni wode i prad

Odpowiedz:
Zamawiajacy zapewni w ramach mozliwosci nieodptatnie dostep do wody oraz pradu do
zrealizowania przedmiotowych prac

Pytanie:
W jaki spos6b beda sie odbywaty odbiory robét

Odpowiedi:
Odbiér prac bedzie dokonywany zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej

Pytanie:
Czy istnieje mozliwos¢ przedtuzenia terminu zakoriczenia prac

Odpowiedi: PRARALY
Zamawiajgcy przesunie termin zakoriczenia robot do 30.05.2022 r.
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